Cuenta Piblica 2025
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE
Estado de Variacion en la Hacienda Puablica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

\"Hacienda Publica £ |

Cencepto

Hacienda F Fublicaf Patrimonlo Contribuldo Nato de 2024
Aportaclones
Donaciones de C;pilal
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultado del Ejercicio (AhorrofDesahorro) '
Resultados de Ejerul:los Antenores
‘Revallios
Reservas
Redrﬁcadones de Resultadus de E;ercacaos Antenores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de 1a Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultado p por Pasicion Monetaria
Resullado por Tenencia de Actwus no Moneiarlos

io Neto Final de 2024
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2025

Aporiaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de Ia Hacienda Publica/Patrimonio

Varlaciones de la Hacienda PublicalPatrimonio Generado
Neto de 2025

Resultado del Ejercicio (Ahorm.‘Desahorro)

Resultados de Ejerc:i:los Anteriores

Revalios o - )

Reservas

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de |

la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto de 2025
Resultadn por Pusicién Monetaria

Hacienda Pl:lbllca.fPauimonio Neto Final de 2025

Patrimonio
Contribuide

0.00|
0.00|

0.00

defénda Publica’
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
~Anteriores

0.00
0.00

403,417.70
0.00
53,358.19
0.00

0.00

0.00|

.00

© 403,417.70

~ 0.00

~ 0.00

1,192,891.85

0.00|

1,192,891.85
e
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00|

350,059.51|

0.00|

1,596,309.55

Hacienda Pubhca f
Fatrimonio
Generada del
Ejercicio

0.00
0.00
0.00|
2,704,187.33|
2,704,187.33|
~ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|
0.00

2 704 187. 33

0.00
0.00

1,678,613.00

-2,704,187.33
) ~ 0.00
0.00
0.00

0.00|
0.00

 0.00

4,382,800.33|

Excesoo

| Insuficiencia en ta

Actualizacion de |
Haclenda Plblica
. Patrimonio

0.00
0.00

0.00|

0.00|

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

4,382,800.33

0.00

0.00

0.00
0.00 |
0.00
0.00

3,107,605.03
2,704,187.33
53,358.19

:}50,039.51_
0.00

0.00

0.00
3,107,605.03
0.00

0.00
0.00
0.00

2,871,504.85

4,382,800.33
-1,511,295.48
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

5,979,109.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRO. JOSE DAL CARMEN CU ALAYOLA
GISTRADO PRESIDENTE

LAE. AZUCENA GUDAL [

E SANDOVAL MAY

DIRECTORA ADMINISTRATIVA




